2023 年 8 月 25 日

各 位

株式会社テーオーホールディングス

代表取締役社⾧ 小笠原 康正

子会社の代表取締役社⾧の異動に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社テーオーデパートは、代表取締役社⾧の異動につい

て、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社の概要

商   号 株式会社テーオーデパート

本社所在地 北海道函館市梁川町 10 番 25 号

代表取締役社⾧ 伊藤 由喜

２．新代表取締役社⾧の氏名

代表取締役社⾧ 疋田 一晶

３．就任予定日

2023 年 9 月 16 日

４．その他

現代表取締役社⾧の伊藤由喜氏は、2023 年 9 月 15 日をもって退任する予定です。

以上